ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июня 2014г.                                                                                  № 724
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 18.06.2014 № 702 «О временном прекращении движения транспорта»
В связи с изменениями программы праздничных мероприятий на празднике День города - 2014, руководствуясь Уставом г. Твери,

                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации г. Твери от 18.06.2014 № 702 « О временном прекращении движения транспорта»:

1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
 «1.4. с 12 час. 00 мин. 28.06.2014 до 01 час. 00 мин. 29.06.2014 прекратить движение пешеходов по низовой стороне (по течению реки Волги) Староволжского моста;
с 18 час. 00 мин. 28.06.2014 до 01 час. 00 мин. 29.06.2014 прекратить движение всех видов транспорта по Староволжскому мосту, на участке от пл. Мира до ул. Новоторжской;

с 23 час. 00 мин. 28.06.2014 до 01 час. 00 мин. 29.06.2014 прекратить движение пешеходов по верхней стороне (по течению реки Волги) Староволжского моста.»;
1.2. Дополнить пункт 1 пунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. с 06 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. 28.06.2014 по ул. Павлика Морозова и ул. Учебной.».

2. Начальнику отдела административных органов (Козлов А.К.) проинформировать УМВД России по Тверской области.

3. Рекомендовать УГИБДД УМВД по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Насибуллин Д.И.).

Глава администрации города Твери                                                         Ю.В. Тимофеев